
 
 

 67 24 05 62  kic@kic.lv  www.kic.lv  Brīvības 40 - 10 
 

 

 

 

      

Kā vadīt projektus gudri? Kādi ir populārākie projektu vadības digitālie rīki, kā ar tiem strādāt? 

Kā neapjukt projektu vadības rīku klāstā un izvēlēties atbilstošākos savam projektam? 

 

No projekta plānošanas līdz riskiem un digitalizācijai. Apskatīsim dažādu projektu vadības metožu 

iespējas un lomu (Agile Scrum un Kanban, Ūdenskrituma metode, Hibrīda u.c.). Neatkarīgi no 

metodēm, projektu vadības principi ir pamats, uz kā būvējam savu projektu vadību pieeju.  

 

Intensīvs 4 dienu praksē balstīts treniņš KIC treneres, LMT vecākās projektu vadītājas Andas 

Bekmanes vadībā, ko novērtēs projektu vadītāji, kam nepieciešami pārbaudīti, strādājoši un 

mūsdienīgi projektu vadības rīki. 

 
 

Kursa norise: 

13., 14., 20. un 21. novembrī 

9:00 – 17:00 | Rīga 

līdz 16 dalībnieki grupā 

Dalības maksa: 1150 EUR + PVN 

 

Mērķauditorija 
• projektu vadītāji vai projektu vadītāju 

asistenti ar vai bez iepriekšējas 

pieredzes projektu vadībā; 

• uzņēmumu darbinieki, kas iesaistīti 

projektos 

 

 

IEGUVUMI DALĪBNIEKIEM 

• Apgūti projektu vadības principi, kas dod iespēju veiksmīgi plānot, vadīt un realizēt projektus 

• Izpratne par projektu komunikācijas plāniem palīdzēs uzlabot komunikāciju gan iekšēji projekta 

komandā, gan ar ārējiem ieinteresētajiem 

• Iemācoties principus par risku vadību, dalībnieki varēs identificēt, novērtēt un mazināt riskus, 

tādējādi veicinot projektu stabilitāti 

• Digitālie projektu vadības rīki un metodoloģijas, praktiski padomi kā efektīvi izmantot 

mūsdienīgas tehnoloģijas un pieejas projektu vadībā. 

• Zināšanas par projekta budžeta un finanšu plānošanu ļaus dalībniekiem efektīvi pārvaldīt 

resursus un nodrošināt projektu ilgtspējīgu attīstību 

 

MĀCĪBU METODES UN PROCESS  

Četru  dienu praktisko apmācību kurss. Teorija, kas papildināta ar praktiskajiem piemēriem un 

dalībnieku aktīvu līdzdarbošanos, kas sniegs dziļāku ieskatu un praktiskas iemaņas aspektos, kas 

veido veiksmīgu projektu. 

 

 

 

 

PROJEKTU VADĪBA 

DIGITALIZĀCIJAS LAIKMETĀ  
Ar treneri Andu Bekmani 



 
 

 67 24 05 62  kic@kic.lv  www.kic.lv  Brīvības 40 - 10 
 

 

 

PROGRAMMA 

Projekta vadības aspekti: 

• Projektu vadības jēdziens un nozīme 

• Projektu vadības hierarhija - projekts, projektu programma, projektu portfelis 

• Projekta vadītāja loma un uzdevumi 

• Iespējas un priekšrocības projektu vadības sertifikācijā 

• Resursi un informācija par projektu vadību 

• Projektu vadītaja profils 

Projekta posmi un fāzes: 

• Projekta iniciēšana/ideja 

• Projekta plānošana 

• Projekta realizācija 

• Projekta noslēgums 

• Kontroles mehānismi projektā 

Projekta plānošana: 

• Kā identificēt problēmu un noteikt mērķi 

• Projekta tvērums un struktūra 

• Projekta komanda un tās sadarbības kārtība 

• Lomu un atbildību sadalījums 

• Laika plāns 

• Projekta komunikācijas plāns 

• Ieinteresēto pušu vadība 

• Projekta budžets, finanses 

• Izmaiņu vadība 

• Iepirkumi 

Projekta vadības digitālie rīki: 

• Dokumentācijas pārvaldībai 

• Uzdevumu pārvaldībai 

• Ikdienas komunikācijai 

• u.c. 

Projekta uzraudzība: 

• Risku vadības principi. 

• Progresa ziņojumu un atskaišu sagatavošana 

• Praktiskie padomi projekta uzraudzībā un kontroles mehānismos 

Projektu vadības metodes/metodoloģijas: 

• Pārskats par pieejamajām projektu vadības metodēm 

• Apskats par Agile pieeju (Scrum, Kanban), ūdenskrituma metodi, hibrīda metodēm 

• Izaicinājumi un priekšrocības katrā no metodēm 

Noslēgums un apkopojums 

 

 

Vairāk info par kursu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.kic.lv/macibas/projektu-vadiba-digitalizacijas-laikmeta


 
 

 67 24 05 62  kic@kic.lv  www.kic.lv  Brīvības 40 - 10 
 

 

 

BIZNESA TRENERE UN KONSULTANTE ANDA BEKMANE  

Sertificēta projektu vadītāja ar vairāk kā  15 gadu pieredzi projektu 

vadībā gan IT jomā, gan mārketinga un integrēto komunikāciju jomā, 

vadot projektus ar 5 līdz 35 cilvēku lielām komandām 

Šobrīd ir vecāka projektu vadītājā LMT, kur realizēti apjomīgi projekti 

kā, piemēram, VoLTE ieviešana biznesa atbalsta sistēmās, Apturi 

COVID lietotnes izveide, LMT Viedtelevīzija Android TV platformā 

izstrāde, u.c. 

Uzstājusies kā lektore RIGA TECHGIRLS par projektu vadības 

tēmām. 

Izglītība: bakalaurs informācijas tehnoloģijās un programmēšanas 

inženiera kvalifikācija. Starptautiski sertificēta IPMA C līmeņa 

projektu vadītāja. Regulāri izglītojas dažādos projektu vadības 

kursos, piemēram, MIT Managing Complex Projects and Organization. 

 
 

  Vairāk info par treneri 

https://www.kic.lv/treneri/anda-bekmane
https://www.kic.lv/treneri/anda-bekmane

